
227
DOM/ES - Edição Nº2.709

quinta-feira, 20 de Fevereiro de 2025

Governador Lindenberg

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO DE CONTRATAÇÃO 
DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 05/2025
PROCESSO: Nº. 116.491/2025
ID:2025.078E0500001.09.0005
OBJETO: Aquisição de gás de cozinha.
Empresa vencedora: G.P. AUTO PECAS LTDA
Valor total: R$4.240,00
Data de apuração das propostas: 18/02/2025
Local: Prefeitura Municipal de Governador 
Lindenberg/ES.
DATA: 20/02/2025
Magna Stela Moscon Correa
Gerente do Setor de Compras

Protocolo 1497368

Guarapari

Aviso de Licitação

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL E 
REDESIGNAÇÃO DE SESSÃO PÚBLICA
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 002/2025
ID TCE/ES: 2025.028E0500002.02.0002

O Município de Guarapari-ES, torna público para 
conhecimento dos interessados a ALTERAÇÃO 
do edital, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE 
INSUMOS FARMACÊUTICOS E COBERTURA 
PARA CURATIVO A FIM DE PROMOVER A 
ASSISTÊNCIA ADEQUADA AOS PACIENTES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA, 
tendo sido redesignada a data da sessão para o dia 
07/03/2025, as 09h, o Edital e Anexos encontra-se 
disponíveis nos sites: www.portaldecompraspublicas.
com.br  ou pelo sitio eletrônico: www.guarapari.
es.gov.br
Mais informações através do tel. (27) 3361-8242
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

GUARAPARI/ES, 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

FERNANDA DA SILVA PEREIRA PARENTE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRA

Protocolo 1495256

Ata Registro de Preço

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº.125/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 22.112/2024.
CÓDIGO IDENTIFICADOR: 
2024.028E0500001.02.0007

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE GUARAPARI/ES 
E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
- SEMTAC.
CONTRATADA: JRB COMERCIAL LTDA.

OBJETO: VISA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES 
DA SECRETARIA DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E 
CIDADANIA - SEMTAC.
VALOR: GLOBAL DO PROCESSO É R$ 37.134,48 
(TRINTA E SETE MIL, CENTO E TRINTA E QUATRO 
REAIS, QUARENTA E OITO CENTAVOS.

Protocolo 1497920

Ibiraçu

Chamada Pública

RESULTADO DE CHAMADA PÚBLICA
Nº. 001/2025

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 
AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR

A Prefeitura Municipal de Ibiraçu torna público 
o resultado da Chamada Pública nº 001/2025. A 
vencedora dos itens 1, 22, 23, 27, 28 e 29 anexos 
I, II e III, do item 30 dos anexos II e III e do item 
6 ,7,10, 11, 12 e 13 do anexo IV foi a Cooperativa 
dos Agricultores Familiares de Aracruz. A 
vencedora dos itens 2, 3, 6, 9, 11 e 12 dos anexos I, 
II e III foi Eliana Vicente dos Santos. O vencedor 
do item 4 dos anexos I, II e III  e item 1 do anexo 
IV foi Denilson Jose Ripardo. O vencedor do item 
5 e 26 dos anexos I, II e III e dos item 2 do anexo 
IV foi Angelo Zandoná. O vencedor do item 8 
dos anexos I, II e III e o item 4 do anexo IV foi 
Laurindo Antonio Pasolini. A vencedora dos itens 
10, 18, 19 e 20 dos anexos I, II e III foi Valdirene 
Paulo. A vencedora dos itens 13 e 15 dos anexos 
I, II e III foi a Araselma da Silva Fanchiotti. O 
vencedor do item 14 dos anexos I, II e III foi João 
Marcos Vicente. A vencedora dos itens 16 e 30 dos 
anexos I, II e III foi Marly Aparecida Vicente. A 
vencedora do item 17 do anexos I, II e III foi Odeth 
Maria Paulo Aliprandi. A vencedora dos itens 24 e 
25 dos anexos I, II e III e os itens 8 e 9 do anexo IV 
foi a Cooperativa dos Agricultores Familiares de 
Colatina. O vencedor do item 31 dos anexos I, II e 
III foi Whaschigton Vicente. O vencedor do item 
32 dos anexos I, II e III foi e o item 14 do anexo IV 
Emannuel Fraga Moreira Fracassaram os itens 7 e 
21 dos anexos I, II e III e o item 3 e 5 do anexo IV. 
ID: 2025.030E0700001.18.0001.
Ibiraçu/ES, 19 de fevereiro de 2025.
EDUARDO MAROZZI ZANOTTI
Prefeito Municipal

Protocolo 1497563


